ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Итатское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Итатского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                    № 7  с. Итатка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03. 2018 г                                                                             № 23

с. Итатка

	Об отмене постановления Администрации Итатского сельского поселения от 27 июля 2016 года № 89 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета Итатского сельского поселения»

В соответствии с пунктом 3 Постановления правительства Российской Федерации от 06 сентября 2016 года № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Признать постановление Администрации Итатского сельского поселения от 27 июля 2016 года № 89 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета Итатского сельского поселения» утратившим силу.

     2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Итатское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации Итатского сельского поселения http://www.itatkasp.ru.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

    4.  Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста  Коваль Т.А.

 Глава поселения

 (Глава Администрации)                                                        В.Ю. Бебек

  19.03.2018

Тираж 5 экз.
                                                                             Отв. за выпуск Альшанникова А.А.
1
Ответственный за выпуск  Гайделис С.В.
Тираж 5 экз.